
Wijziging van de Verordening bezwaarschriften Albrandswaard 2024 in verband 
met de inwerkingtreding van de Wet modernisering elektronisch bestuurlijk 
verkeer

De raad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente 
Albrandswaard;

ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 januari 2024, nummer 
905167;

gelet op artikel I, onderdeel D, van de Wet modernisering elektronisch bestuurlijk verkeer;

besluiten:

Artikel I
Artikel 16 van de Verordening bezwaarschriften Albrandswaard 2024 komt te luiden:

Artikel 16 Elektronische verzending bezwaarschriften en andere berichten
1. Het college wijst een voldoende betrouwbare en vertrouwelijke wijze van elektronisch 
verzenden van bezwaarschriften en andere berichten in bezwaarprocedures gericht aan de 
raad aan.
2. Het college kan nadere eisen stellen aan de elektronische verzending van 
bezwaarschriften en andere berichten in bezwaarprocedures gericht aan de raad.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag dat artikel I, onderdeel D, van de Wet modernisering 
elektronisch bestuurlijk verkeer in werking treedt.

Aldus vastgesteld door de burgemeester van de gemeente Albrandswaard op 23 januari 2024,

de burgemeester, 

drs. Jolanda de Witte

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard 
op 23 januari 2024,

de secretaris, de burgemeester,

mr. drs. Florus van der Linden drs. Jolanda de Witte

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
26 februari 2024,

de griffier, de voorzitter,

drs. Leendert Groenenboom drs. Jolanda de Witte


